第５号様式（第５条関係）
事業報告書
　　年　　月　　日

大磯町長　様

　　　　　住　　所

申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名：　　　　　　連絡先℡：　　　　）

大磯町の名義後援の承認を受けて実施した事業が、次のとおり終了したので、報告します。

	事業名

	実施期間
	　 年　 月 　日から　　　年 　月 　日まで

	実施場所

	入場・参加人数
	　　　　　人

	事業収入額
	円

	事業支出総額

　　　　　円

	余剰金の使途

	事業の成果等

報告に係る留意事項
※入場料・参加料を徴収した場合は、収支報告書を添付すること。